
UCHWAŁA NR LVIII/677/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 
rozbudowy Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego o Centrum Rehabilitacji Osób Niesamodzielnych, które 
działać będzie w strukturze Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie w wysokości 500 
.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Zgoda na udzielenie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu, na cel wskazany w § 
1, zostanie wyrażona po wprowadzeniu finansowania inwestycji do budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2011 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak


